ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Bổ sung danh sách quy hoạch

các chức danh lãnh đạo, quản lý trường học

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Giáo dục và Đào tạo, kết quả kiểm tra về

tiêu chuẩn chính trị và đề xuất của Phòng Nội vụ huyện, Ủy ban nhân dân huyện

Bình Sơn Thông báo bổ sung danh sách quy hoạch các chức danh lãnh đạo, quản

lý trường học giai đoạn 2020-2025 (cụ thể có danh sách kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn Thông báo để phòng Giáo dục và Đào

tạo, Phòng Nội vụ biết, thực hiện. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có

điều chỉnh, kịp thời phối hợp với Đảng ủy các xã, thị trấn rà soát, đề xuất UBND

huyện kịp thời điều chỉnh, bổ sung theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (b/cáo);

- CT, PCT (VX). UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-11-13T09:53:25+0700

		2023-11-13T14:25:00+0700

		2023-11-13T14:25:00+0700

		2023-11-13T14:25:00+0700

		2023-11-13T14:25:00+0700